
UNIVERSITA DEGLI STUDI 
CATANIA 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge 161/89; 

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

18 SEI 2311  
Protlooézz rt. vitt e, 	a 
tess Mito e 33 	y 

vitto il decreto legislativo a 1 65 del 30.03 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

vitto il regolamento d'Ateneo per l'ainnuniseratione, la contabdità e la finanza, emanato con P.R n 
9 del 04 01 2016; 

vitto la nota prot n  sten  del -13-  settembre 2017 con la quale il Segretario del Colkgie dei 
Revisori dei conti ha chiesto di autorizzate le spese per la mistione che la dottsse Eva &netti - 
Componente del Collegio medesimo - effettuerà in accalora della Manone che si ssolgerà nel gg 
27/26 settembre 2017, per una spesa, comprensiva di IVA, peti • circa 6600,00; 

vieto il capibb di bilancio 15010101; 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa siecinsiva assunzione dell'impegno di spesa; 

umide rate che occorrerà procedere alle liquldazioro della spesa; 

DECRE TA 

È appunta la spesa proposta dal Segretarm del Collegio dei Revisori del conti con nota pro!. n. 
Wrici.9.  del 2„.,C. settembre 2017. 

11Segretario del Collegio dei Revisori dei conti si raccorderà con l'Area Finanziaria per la presemivi 
verifica della disponibilità di bilancio e per le *uccisivi assunzione dell'impegno di spesa. 

L'ama del Sostituto d'imposta e l'Economo procederanno, ciascuno per quanto tfi propria 
competenza, all'espletamento degli atti consequenziali 

Catania, i t s:  2011 

Il diem 	le 
(don. 	 lantoni) 


	Page 1

